РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От  09.10. 2020г.                        № 5
Об утверждении председателя комиссии по
социально-экономическому
развитию, бюджету и налогам Сельской Думы МО
Сельского поселения село Льнозавод

Согласно  итогов  открытого  голосования    комиссии  по  социально-
экономическому  развитию,  бюджету  и  налогам  Сельской  Думы  муниципального
образования сельское поселение село Льнозавод
 СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем  комиссии по социально-экономическому развитию
Сельской  Думы  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод:

 Волкову Наталью Эдуардовну.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального
образования сельское поселение
село Льнозавод:

М.Ю.Озов